Magnus Dux Lithuaniae etc. etc. No- 
tnm teftatumque facimuspcr praeientes.
Quod cum P^ftis Bydgoftienfibus eau- 
cumfit, ut Pa6ta illa, quae Nobisfcum 
et cum Regno Poloniae, acM.D.Lithua- 
niae cum Sercniffimo Principe Domino

Ffi
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A nnoFřiderico Vïlhelmo Marchioné Brań- 
i688‘ deburgico, S. R. Imperii Archicamera- 

rio et Principe Elcftore, in Piufiïa etc. 
Duce etc. etc. intcrcedunt, quotiescun- 
que novus Rex Poloniae eleCtus fucrit, 
aut Dux Pruiîîæ in Ducatutn fuccefieťit, 
ab utraquè Parte renoventur et confir- 
mentur , juramento defuper praeftito , 
per Deputatos in animam Principàlium 
jurantes. Cum itaque port obitum me- 
morati SereniflîmiEleCtoris Str,"niifimus 
Princeps Dominus Fridericus III. Mar
chio Brandeburgenfis-, S. R. Imperii Ar- 
chicamerarius & Princeps Eleftor, Prut 
fia &c. &c. Cognatus & Frater porter 
ChariflimuSjin prataftum Ducâtum Prüf 
fia iuccedat; Nos prædiftis Partis fatis- 
faciendo, MagOifico Ottoni Fridericodê 
Fôlkerfàmb Palatino Czernichovienfi,& 
Generofo Joanni Bonaventiuræ in Kra- 
íhe Krafiniki Referendario Regni, Capi- 
taneo noftro Variavienfi, Sztumenfi, 
Prafnicenfi &c. in manaatis ledimus, 
ut fuper raremoratiS Pattis Eydgortienťi- 
èus juramentum in ànimam noftram 
praeftent, atqne ex altera parte per De
putatos Electorales praeftandum atidianr 
et excipianti Quermdmodum praefen- 
Cibus hifce ipfïs fftjunginftRs : ut median* 
re tali juramento PaCta ifta rénovent atq; 
confirment, eorundemq^ obfervantiam a 
pârte nortrâ piortiittant; prout et hifee. 
praefentibus illam facultatem et plcnipo- 
tentiam praediCtis Legatis noftris damus 
et concedimbs. Ratihabentes omnia , 
quae hac in parte juxta PaCtorum teno
rem aCturi fünt. In cujus rei fidem hanc 
noftram Plenipotentem manu noftra fiib- 
icriptam figillo Regni commuriri juiîî- 
mus. Datom in Pàlàtio noftrô Villano- 
vieniî ad Varfaviam die Vigelima prima 
Menfis Julii -, Anno Domini millefímo 
fexcentefimo oCtuagertmo oCtavo, Regni 
vero noftr decimo quarto.

JOANNES Rex (L.S.)
Stanislaus Szczuka Re' 

gens Cancellar. Regn'% 
Capitàneus Lublinenf.

Nos FRiDERicüs Tertins Dei Gra
tia Marchio Brandeburgicus,»S’. R.I. Ar- 
chicamerarius tt Princeps EleCtor, Prüf 
fiaeetc. Dux etc. etc. Notum facimus & 
teftatum praefentibus. Quod cum paftis 
Bydgoftienrtbus cautum lit.ürFcedus il- 
lud perpetuum, quod Nobis cum »Ser. et 
Pot.Regeinclytaq;Republ- Pol» ac M. D. 
Lit. intercedit, quotiescunque novus 
Rex Poloniae eleCtus fuerit, aut Dux 
Pruftia in,DuGatum fuccelferit, ab utraq-, 
parte renovetur et conf.rmetur , Ju- 
ramento defuper praeftito per Deputa